



## Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
 Místo spotřeby: 201061050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor kontrolní I  
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	50	417,50Kč
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál oranžová		ks	1	8,35	50	417,50Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
49	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g žlutá		ks	1	1,45	50	72,50Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	50	66,50Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	100	133,00Kč
251	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	25,05	5	125,25Kč
254	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,05	5	125,25Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	40	348,40Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	5	43,55Kč
316	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	černá	ks	1	11,62	5	58,10Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	5	51,45Kč
318	jednorázové kuličkové pero se stojánkem	modrá	ks	1	11,62	5	58,10Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	40	43,60Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	20	60,60Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový	modrá	ks	1	4,72	20	94,40Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	10	77,40Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	10	77,40Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	10	77,40Kč
368	popisovač flipchart, klínový hrot	červená	ks	1	7,74	10	77,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	50	187,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	40	150,00Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	10	309,80Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	40	159,60Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	40	411,60Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	5	265,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	20	167,00Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	20	360,60Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	5	1 087,80Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	8	164,56Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	3	432,33Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	3	26,13Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	10	123,40Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	10	463,40Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	10	193,60Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	10	105,30Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	2	304,92Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	2	70,18Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	10	150,00Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	20	701,80Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
Místo spotřeby: 201061050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor kontrolní I  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

<b>Kód položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>Barevné provedení</b>	<b>MJ</b>	<b>Poč. ks v bal</b>	<b>Cena za MJ v Kč vč.</b>	<b>Poč. MJ k obj.</b>	<b>Cena za položku</b>
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>8 711,22Kč</b>

---

Konec sestavy

---